
Vulcano BATTLE 02.08.2020
Vacha / 02.08.2020

Exploitation détaillée
Möller, Dominik
Association: OCR Fulda
Dossard: 45

Lange Distanz

Catégorie:
Endurance M (25-34 Jahre)

Temps total: 1:23:01.7

Place par parcours: 33 (de 92)
Meilleur temps dans le parcours: 1:03:25.1
Place par catégorie: 10(de 20)
Meilleur temps dans la catégorie: 1:05:04.3

Temps intermédiaires
Poste

Öchsenberg
Laktat Start
Laktat Finish
Ziel

Etape
Temps
38:29.2
31:24.5
2:48.3
10:19.7

Place
catg.
11
9
12
10

Retard
catg.

8:59.2
6:13.4
1:06.0
2:09.5

Place
Total
36
30
39
32

Résultats d'étape

Retard
Total

11:45.0
6:27.7
1:21.0
2:09.5

Total
Temps
38:29.2

1:09:53.7
1:12:42.0
1:23:01.7

Place
catg.
11
10
10
10

Retard
catg.

8:59.2
15:12.6
15:47.9
17:57.4

Place
Total
36
34
34
33

Résultat total

Retard
Total

11:45.0
17:13.2
18:13.1
19:36.6

Timing by SPORTident timing.sportident.com


