

Exploitation détaillée

Möller, Dominik Temps total: 1:23:01.7

Association: OCR Fulda

Dossard: 45

Lange Distanz Place par parcours: 33 (de 92)

Meilleur temps dans le parcours: 1:03:25.1

Catégorie: Place par catégorie: 10(de 20)

Endurance M (25-34 Jahre) Meilleur temps dans la catégorie: 1:05:04.3

Temps intermédiaires

Résultats d'étape

Résultat total

Poste	Etape	Place	Retard	Place	Retard	Total	Place	Retard	Place	Retard
	Temps	catg.	catg.	Total	Total	Temps	catg.	catg.	Total	Total
Öchsenberg	38:29.2	11	8:59.2	36	11:45.0	38:29.2	11	8:59.2	36	11:45.0
Laktat Start	31:24.5	9	6:13.4	30	6:27.7	1:09:53.7	10	15:12.6	34	17:13.2
Laktat Finish	2:48.3	12	1:06.0	39	1:21.0	1:12:42.0	10	15:47.9	34	18:13.1
Ziel	10:19.7	10	2:09.5	32	2:09.5	1:23:01.7	10	17:57.4	33	19:36.6

Timing by SPORTident

timing.sportident.com